
UCHWAŁA NR VII/43/24 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/32/24 Rady Gminy Secemin z dnia 17 lipca 2024 roku 
w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) i § 44 ust. 1 Statutu Gminy Secemin przyjętego Uchwałą 
Nr XXVIII/235/24 Rady Gminy Secemin z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Secemin (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2021 r., poz. 3911), 

Rada Gminy Secemin 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr V/32/24 Rady Gminy Secemin z dnia 17 lipca 2024 roku w sprawie zlecenia Komisji 
Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do przedstawienia Radzie na sesji Rady Gminy Secemin 
do końca roku 2024 r projektu uchwały, którego załącznikiem będzie stanowisko Komisji 
Rewizyjnej.”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Dariusz Janus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40FE60D0-889A-45B6-8951-564A795CA68C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 11 lipca 2024 r. do Przewodniczącego Rady Gminy Secemin wpłynął wniosek Pana 
Grzegorza Kucharka dotyczący skontrolowania realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa boiska do 
piłki nożnej, bieżni okrężnej oraz kortu tenisowego w Seceminie oraz zagospodarowanie terenu rekreacyjno-
sportowego”.  
 Czynności zaplanowane i przeprowadzane przez Komisję oraz ich skwitowanie wymaga 
zachowania terminów wynikających ze Statutu Gminy Secemin. 

Terminy wynikające ze statutu Gminy Secemin nie są możliwe do zachowania biorąc pod uwagę 
termin wyznaczony uchwałą.  Do zachowania terminów, przewidzianych statutem konieczne jest zatem 
przedłużenie terminu określonego w §2 uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40FE60D0-889A-45B6-8951-564A795CA68C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/43/24 RADY GMINY SECEMIN z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


